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

ИНЖЕНЕР ПТО с опытом работы, МЕД. СЕСТРА,
ПОВАР, УБОРЩИЦА

Тел.: 8�925�003�01�18, 8�926�090�41�29

В ФИЛИАЛ БАНКА ТРЕБУЕТСЯ КАССИР
Опыт работы в банке, лицензия на работу с валютой

Резюме по адресу: karieraplus@inbox.ru

8(4852)98�55�35

ТРЕБУЕТСЯ ОПЕРАТОР СО ЗНАНИЕМ ПК
З/п от 9000 руб., г/р сутки через двое

8�960�539�97�67

(2)

В м�н «Альянс» требуются:
ПРОДАВЕЦ�КАССИР, ДВОРНИК

3�75�62 (2) (2)



� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПО НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ24 Р
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(231к1) 1�комн. кв. на 1 эт. (вы�

соко) на ул. Трудовой, 3, район

домов ИПС, пл. 51 кв. м, комн. 23
кв. м, с/у разд., есть лоджия,

кладовка, собственник, цена

2500000 руб., разумный торг

уместен.

Тел. 8�905�133�87�98.            (9�6)

(243к1) 1�комн. благ. кв. на 3 эт. 4�эт.

дома по ул. Менделеева, общ. пл. 30,8

кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 6,3 кв. м, окна

ПВХ, метал. дверь, с/у совм., телефон,

или обменяю на 3�комн. кв. с доплатой,

рассмотрю все варианты, возможен торг.

Тел. 8�980�700�16�05.                            (10�4)

(244к1) срочно 1�комн. кв. на 2 эт. кирп.

дома по ул. Строителей, общ. пл. 33,7

кв. м, жил. 15,4 кв. м, кухня 9 кв. м, боль�

шая лоджия. Тел.: 8�903�825�34�62,

6�92�87.                                                      (5�4)

(246к1) срочно 1�комн. кв. частично с

мебелью на 2 эт. 5�эт. дома, сделан ре�

монт, стеклопакеты, счетчики на воду,

застекл. лоджия 6 м, кухня 6 м, комн. 19

кв. м, с/у совм., интернет, телефон.

Тел. 8�915�966�21�43.                          (5�4)

(249к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.

дома № 23 на ул. Октябрьской, без по�

средников. Тел.: 8�910�663�77�71,

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,

гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 112

Тел.: 8 (48535) 6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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)

8�910�972�33�38.                                 (6�3)
(252к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Ростовской (центр города),
общ. пл. 32 кв. м, с/у совм.
Тел. 8�905�635�27�64.                         (3�2)
(253к1) 1�комн. кв. на 2 эт. по ул. Мен�
делеева, общ. пл. 30,2 кв. м, кухня 5,7,
треб. косм. ремонт, цена 1400000 руб.
Тел. 8�960�533�20�61.                           (5�2)
(256к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. дома
по ул. Менделеева, пл. 37,5 кв. м, кухня 8
кв. м. Тел. 8�905�133�93�98.               (4�2)
(257к1) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
после капремонта: эл. проводка, плас�
тиковые трубы, сантехника, батареи,
двери, окна ПВХ � все новое, с/у совм. �
плитка, душевая кабина, пол в комнате
� ламинат, на кухне � линолеум, чистый
подъезд, домофон.
Тел. 8�905�635�27�64.                           (3�1)
(258к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Маяковского, пл. 37 кв.
м, от собственника. Тел.: 3�42�66,
8�909�959�86�99.                                  (8�1)
(259к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Ростовской (центр города),
пл. 38,1 кв. м, кухня 9,5 кв. м, с/у совм.,
сухая, светлая, в доме м�н «Орск»,
«Связной», цена 1750000 руб.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (1�1)
(260к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 31,4
кв. м, жил. 14,7 кв. м, теплая, окна во
двор, рядом школа и д/сад, с/у разд.,
застекл. балкон, кухня 7,2 кв. м, домо�
фон, цена 1470000 руб.

пл. 48 кв. м, комнаты 18/12 кв. м, кухня
7 кв. м, комнаты изолир., с/у разд., за�
стекл. лоджия (ПВХ) 6 м, окна � дерев.,
пол � линолеум, на кухне и в ванной �
плитка, телефон, домофон, лифт, в
доме универсам «Авоська» , через до�
рогу мойка, автосервис, платная сто�
янка. Тел. 8�910�818�06�91.              (3�1)
(429к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 49
кв. м, комнаты 17,7/11 кв. м, кухня 7,7
кв. м, изолир. комнаты на обе сторо�
ны, застекл. лоджия (3 м) из комнаты +
окна дерев., полы � линолеум, домо�
фон, телефон, рядом универсам
«Апельсин», школа, д/с, сквер, пруд.
Тел. 8�910�818�06�91.                        (3�1)
(430к2) 2�комн. кв. на ул. Менделее�
ва, общ. пл. 48,9 кв. м, комнаты 17,7/
10,9 кв. м, с/у разд., застекл. лоджия,
домофон, все коммуникации, рядом
магазин «Апельсин», аптека, воскрес�
ный рынок.
Тел.: 8�910�818�06�91.                      (3�1)
(431к2) 2�комн. кв. по ул. 50 лет
комсомола  или обменяю на 1�комн.
кв. + 500000 руб. доплата.
Тел. 8�980�707�87�95.                  (7�1)
(432к2) 2�комн. кв. по улице Строи�
телей. Тел. 8�980�707�87�95.    (7�1)
(433к2) 2�комн. кв. в Чкаловском
мкрн. Тел. 8�980�707�87�95.      (7�1)
(434к2) 2�комн. кв. по ул. Свободы.
Тел. 8�980�707�87�95.                    (4�1)
(436к2) 2�комн. кв. (нет гор. воды) на
2 эт. 2�эт. кирп. дома или обменяю на
уч. под ИЖС с Вашей доплатой.
Тел. 8�903�69�111�85.                       (8�1)
(437к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в центре, пл. 40 кв. м, с/у совм.,
природный газ, центр. отопл., кана�
лиз., метал. дверь, интернет, рядом ав�
тобусная остановка.
Тел. 8�930�109�34�90.                         (7�1)
(438к2) 2�комн. кв. на 2 эт. на ул. 50
лет комсомола, д. 3, пл. 44,9 кв. м, бал�
кон, комн. смежные, с/у совм., цена
1,75 млн руб., торг.
Тел. 8�920�101�96�51.                         (3�1)

(439к2) 2�комн. кв. на 8 эт. на ул.
Строителей, д. 24, общ. пл. 49
кв. м, комн. разд. (18+14 кв. м),
кухня 7 кв. м, лоджия 6 кв. м, с/у
разд., теплая, сухая, солнечная
сторона, телефон, цена 2 млн
руб. Тел.: 3�89�18,
8�910�976�32�09.                     (5�1)

(439к2) срочно 2�комн. благ. кв.
на 9 эт. 9�эт. кирп. дома № 35 на
ул. Октябрьской, пл. 52,3/29,6
кв. м, кухня 8 кв. м, тех. эт., с/у
и комн. разд., застекл. лоджия
6 м, окна ПВХ, телефон, интер�
нет, домофон.
Тел.: 8�910�977�82�96,
8�905�132�63�70.                 (10�1)

(440к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Строителей, пл. 49,7 кв. м,
комн. разд. 17/11,1 кв. м, кухня 7,4 кв.
м, с/у разд., балкон, лоджия � стекло�
пак., лифт, домофон, дом удален от
дороги, рядом сквер, пруд, развита
инфраструктура: м�н «Апельсин»,
«Ярославские магазины», воскресный
рынок, д/с, школа, церковь, цена
1900000 руб. Тел. 8�910�818�06�91.(1�1)
(441к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома в пос. Семибратово, 40 км от
Ярославля в сторону Москвы, а/м и
жел. дорога, пл. 49 кв. м, кухня 9 кв. м,
с/у разд., газ. отопл., домофон, зас�
текл. лоджия, не угловая, теплая, су�
хая.  Тел. 8�903�824�42�67.              (2�1)
(443к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. (вы�
соко) 5�эт. кирп. дома по ул. Октябрьс�
кой, пл. 46,4 кв. м, сухая, теплая, теле�
фон, домофон, без посредников.
Тел. 8�920�110�92�53.                         (3�1)
(444к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. на
2 эт. 2�эт. кирп. дома № 19 на ул. Раз�
ведчика Петрова, цена договорная.
Тел. 2�45�39.                                        (3�1)

 3�комнатные квартиры

(101к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 63,5
кв. м, кухня 5,9 кв. м, комн. большие,
две смежные (17,5/17/13 кв. м), с/у
разд., балкон, встроенные шкафы (до�
полнительное пространство при пере�
планировке кв.), чистый подъезд с цве�
тами на подоконниках, хорошие спо�
койные соседи, домофон, кв. теплая,
расположен в середине дома, удобная
инфраструктура возле дома: универ�
сам «Апельсин», аптека, гимназия,
детский сад, цена 2500000 руб., от
собственника, без посредников.
Тел.: 8�905�636�16�48, 3�49�44. (21�20)
(149к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3
эт. 4�эт. элитного  дома № 20 по ул. Ро�
стовской (центр), пл. 107,3 кв. м.
Тел. 8�909�279�70�48.                       (10�8)
(153к3) 3�комн. кв. с част. удоб. в На�
горье, пл. 77 кв. м, печное отопл., хол.
вода, уч. 10 соток, газ. отопл. в проек�
те.Тел. 8�915�971�38�61.              (10�7)

Тел. 8�905�637�20�25.                           (1�1)

(261к1) 1�комн. кв. в Никитской
слободе, пл. 54 кв. м, хор. ремонт,
все коммун., кухня 20 кв. м, боль�
шая ванная, приусад. уч. 4 сотки,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�960�542�96�46.               (4�1)

 2�комнатные квартиры

(124к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 39 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/у разд., застекл. балкон.
Тел. 8�916�611�36�79.                       (37�35)
(150к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Трудо�
вой (ИПС), хор. ремонт, индивидуал.
отопл., возможно с мебелью.
Тел.: 8�920�107�22�35, 3�52�78.     (40�32)
(271к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/
26,9/6,7 кв. м, квартира сухая.
Тел. 8�906�633�32�31.                        (23�16)
(297к2) срочно 2�комн. кв. на 7 эт. 9 эт.
кирп.  дома по ул. Строителей, общ. пл.
42,7 кв. м, кухня 10 кв. м, комн. изол. 14/
9 кв. м, большой коридор, с/у совм., во�
донагреватель, балкон, жел. дверь, чис�
тая, теплая и сухая, окна выходят на сол�
нечную сторону, в большой комнате стек�
лопакет, комнаты после ремонта, теле�
фон, интернет, хор. соседи, чистый
подъезд, рядом школа, садик, магазины,
цена 1750000, торг.
Тел.: 8�910�825�35�08,
8�910�825�36�09.                                (16�13)
(351к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в
Ивановском Переславского района, пл.
44,1/17,8/12,3/4,7 кв. м, с/у совм., газ.
отопл. (котел), телефон, цена 700 тыс.
руб. Тел.: 8�903�646�17�67,
8�961�023�30�17.                                  (10�9)
(364к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (дому 10 лет) по ул. Советской,
общ. пл. 65 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у разд.,
телефон, нов. стеклопакеты.
Тел. 8�903�823�60�35.                           (8�7)
(378к2) 2�комн. кв. в центре города
(дома ИПС), общ. пл. 67,9 кв. м, лоджия
8 кв. м (утепл. под комнату), кухня 11 кв.
м, цена 3 млн 600 тыс. руб.
Тел. 8�915�999�49�51.                         (10�6)
(404к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома,
пл. 44,5 кв. м, документы готовы.
Тел. 2�63�60, Виталий.                         (8�5)
(407к2) 2�комн. кв. с чистовой отделкой
на 1 эт. 6�эт. нового дома № 25 на ул.
Пушкина, общ. пл. 46 кв. м, комн. изол.
15/12 кв. м, кухня 8 кв. м, застекл. лод�
жия 5 кв. м, все окна выходят на южную
сторону, цена 1,5 млн руб.; 2�комн. кв.
пл. 48/17/9/10 кв. м, лоджия 6 кв. м, цена
1,55 млн руб.; 2�комн. кв. на 4 эт. пл. 48/
8/16/12 кв. м, лоджия 5 кв. м, цена 1,6
млн руб., высота потолков 3 м, различ�
ные планировки, возможен торг, помощь
в оформлении документов.
Тел. 8�915�978�47�41.                 Реклама(6�4)
(408к2) срочно 2�комн. кв. на 3 эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 41,7
кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., цена
1600000 руб., или обменяю на 1�комн.
кв. Тел.: 8�960�542�91�66,
6�92�87.                                                    (5�4)
(410к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. кирп.
дома № 31 на ул. Строителей, общ. пл.
49,1 кв. м, кухня 8 кв. м, комн. изол. 18/
13 кв. м, с/у разд., коридор 7 кв. м, зас�
текл. лоджия с кладовкой 6 м, жел. дверь,
счетчики гор./хол. воды, телефон, домо�
фон, возм. подкл. интернета, чистая,
теплая, сухая, все окна на юго�запад с
видом на озеро, рядом рынок, магази�
ны, аптеки, д/сады, школы. Тел.: 3�02�93,
8�906�708�21�75,
6�25�68, 8�905�131�19�24.                   (6�4)
(414к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. панель�
ного дома в с. Новом, общ. пл. 45,5 кв.
м, окна ПВХ, метал. вход. дверь, балкон,
с/у разд., риэлторам не беспокоить.
Тел.: 8�905�645�15�74, 4�05�23.         (5�3)
(416к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в Купанском. Тел.: 8�915�246�30�36,
Владимир; 8�905�635�88�01.             (10�3)
(417к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. дома в
п. Дубки, 2 балкона, солнечная сторона,
с/у разд., теплая, светлая, от города 18
км, ж/д 5 км, зем. уч. 25 соток, на уч.  свет,
канализ., водопровод.
Тел. 8�920�133�48�19.                            (5�3)
(418к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
п. Ивановское, пл. 43,4 кв. м, природный
газ, отопл., эл. титан, или обмен на Пе�
реславль с нашей доплатой.
Тел. 8�920�130�18�17.                           (4�3)
(421к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в г. Лабинске Краснодарского края,
пл. 56 кв. м, лоджия, подвал, кондицио�
нер, на окнах решетки, или обменяю.
Тел. 8�914�866�31�87.                            (5�3)

(425к2) 2�комн. кв. по ул. Строи�
телей, пл. 50 кв. м, торг уместен.
Тел. 8�903�824�94�70.            (6�2)

(427к2) 2�комн. кв. в отл. сост. на 9 эт. 9�
эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, общ.
пл. 52,6 кв. м, кухня 8 кв. м, комнаты изо�
лир., с/у разд., застекл. лоджия 6 м +
окна ПВХ, полы � линолеум, ванная, кух�
ня, туалет � плитка, телефон, домофон,
интернет, лифт, в доме универсам
«Авоська», через дорогу мойка, автосер�
вис, платная стоянка.
Тел. 8�910�818�06�91.                          (3�1)
(428к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 8 эт.
9�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, общ.

(164к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома
по ул. 50 лет комсомола, комн. 18/12/9
кв. м, кухня 6 кв. м, с/у совм., цена
2000000 руб. Тел. 8�903�275�10�44.(10�4)
(169к3) срочно 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома, пл. 74 кв. м, большая свет�
лая, ПВХ, жел. дверь, отд. вход со дво�
ра, цена 2200000 руб., торг.
Тел. 8�915�986�14�84.                         (4�3)

(171к3) срочно недорого 3�комн.
кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома с видом
на Даниловский монастырь, общ.
пл. 46,1 кв. м, кухня 5,6 кв. м, комн.
смежные 8/9,4/16,5 кв. м, теплая,
газ. отопл., хол. вода, при доме �
земельный участок, документы но�
вые. Тел. 8�906�525�52�11.        (8�3)

(177к3)  3�комн. кв. в отл. сост. на 1 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
общ. пл. 68,5 кв. м, комнаты 19,5/12,5/
15,7 кв. м, кухня 9 кв. м, сделан ремонт,
пол � линолеум, застекл. лоджия (3 м)
из комнаты + окна ПВХ, изол. комнаты
на обе стороны, с/у разд., телефон, до�
мофон, интернет, во дворе школа, ря�
дом д/с, магазины.
Тел. 8�910�818�06�91.                        (3�1)
(178к3) 3�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 60,7
кв. м, комнаты 16,9/11,2/8,6 кв. м, кух�
ня 9,1 кв. м, сделан ремонт, полы � ли�
нолеум, окна ПВХ, застекл. (ПВХ) лод�
жия 6 м, квартира большая, светлая,
комнаты все изолир., с/у разд. � новая
плитка, сантехника, телефон, домофон,
лифт, в доме сберкасса, рядом школа,
через дорогу магазин «Дикси», возмо�
жен обмен по ул. Строителей, Октябрь�
ской на 1�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (3�1)
(179к3) 3�комн. кв. в центре, общ. пл.
58 кв. м, центр. отопл., хол. вода, цена
1950000 руб., торг. Тел.: 3�99�17,
8�962�211�51�58.                                 (4�1)
(180к3) 3�комн. кв. на ул. Кооператив�
ной, 62, общ. пл. 63 кв. м, кухня 10 кв.
м, плитка, ламинат, натяжные потолки,
застекл. лоджия, цена 2700000 руб.
Тел. 8�980�709�60�96.                         (4�1)

(181к3) Сделай себе подарок!
Купи 3�комн. кв. в отл. сост. на 5 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет ком�
сомола, пл. 62/47 кв. м, не угловая,
окна ПВХ, новые с/техника, эл. про�
водка, большие комнаты на разные
стороны 17/16/14 кв. м, застекл.
балкон, с/у разд., ванная � кафель,
телефон, интернет, квартира очень
светлая, жел. дверь, домофон, цена
2190000 руб. Недорого! Срочно!
Тел.: 8�905�638�89�83,
3�91�89.                                   Реклама(7�1)

(182к3) 3�комн. благ. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома на ул. Менделеева, д. 46.
Тел.: 3�03�94, 8�915�989�51�21.       (5�1)
(183к3) срочно 3�комн. кв. со всеми
коммун. на 4 эт. 9�эт. кирп. дома по ул.
Разведчика Петрова, общ. пл. 64 кв. м,
кухня 9 кв. м, комн. разд., застекл. лод�
жия, ремонт, нов. двери, или обменяю
на 2�комн. благ. кв. с доплатой 900000
руб., рядом со школой № 4.
Тел. 8�980�707�97�35.                         (1�1)

     4�, 5�комн. квартиры

(61к5) 4�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт. в
пер. Лесном, д. 5, пл. 94,5 кв. м, все
комнаты раздельные, на обе стороны,
большая кухня, холл, застекл. лоджия,
два с/у, домофон, телефон, тихий, уют�
ный подъезд, доброжелательные сосе�
ди, рядом гараж, цена 3800000 руб.
Тел. 8�903�155�33�60, Диана.          (6�3)
(63к5) 4�комн. кв. в хор. сост. на 9 эт. 9�
эт. пан. дома по ул. Строителей, общ.
пл. 78 кв.м, комнаты 17,5/18,3/10,7/
10,5 кв. м, кухня 9,2 кв. м, квартира
большая, светлая, две комнаты смеж�
ные, две раздельные, большая кладов�
ка 2,5 м, три лоджии, одна застеклена,
с лоджии открывается красивый вид на
город и озеро, балкон из кухни, окна де�
ревянные, пол � ДСП, линолеум, лифт,
домофон, в доме магазин «Дикси», ря�
дом школа, д/с, возможен обмен на две
1�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�910�818�06�91.                         (3�1)

КОМНАТЫ

(23км) 2 комнаты в 3�комн. кв. на 2 эт.
2�эт. дома на ул. Свободы, 50, комн. 16/
18 кв. м, все удобства, кроме гор. воды
(можно титан). Тел.: 8�910�966�67�05,
Валерий; 8�903�691�71�85.               (1�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(41пк) 2�комн. кв. по приемле�
мой цене в городе, рассмотрю
любые варианты, без посредни�
ков. Тел. 8�910�826�51�01.  (6�3)

               Обмен

(92ко) две благ. 2�комн. кв. в отл.
сост. в Чкаловском мкрн, евроре�
монт, телефон, интернет, домофон,
парковка с навесом на кирп. кот�
тедж в городе, возможна доплата,
без посредников.
Тел.: 8�903�822�13�67, 3�80�86,
8�903�829�43�64.                          (10�4)

(94ко) благ. дом в пос. Газовиков (Со�
колка), пл. 80 кв. м, 4 комн., центр. ка�
нализ., природный газ, вода, зем. уч.
9,4 сотки, обработан и ухожен, плод.
сад, газоны, гараж и открытая стоянка
под а/м, сарай, собственник, на 1� или
2�комн. кв. + доплата, рассмотрим разл.
варианты. Тел.: 6�63�06,
8�910�811�44�38, 8�910�827�32�52.(10�3)
(95ко) новый дом, недалеко от Валово�
го кольца на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�905�635�27�64.                          (3�2)

  сниму квартиру, дом
или комнату

(80ск) семья снимет 1�комн. кв. со все�
ми удоб. или дом в 6 мкрн, центре.
Тел.: 3�71�93, 8�910�662�15�75.      (8�3)
(82ск) срочно сниму квартиру.
Тел. 8�905�635�27�64.                        (3�1)
(83ск) срочно квартиру.
Тел. 8�905�635�27�64.                           (1�1)

    сдам квартиру, дом
или комнату

(323ка) посуточно квартиру, есть все
(стир. машина�автомат, мебель, ТВ, хо�
лодильник). Тел. 8�960�535�35�75.(12�6)
(338ка) отдыхающим, командиро�
ванным благоустроенный дом, 4
разд. комнаты, и 2�комн. благ. квар�
тиру. Тел. 8�903�820�79�34.     (10�4)
(348ка) недорого 2�комн. кв. с част.
удоб. по ул. 40 лет ВЛКСМ на длитель�
ный срок. Тел. 8�915�971�81�01.    (5�3)
(349ка) срочно дом в городе, 3 комна�
ты. Тел.: 2�43�57, 8�961�973�15�65
(в любое время).                                (10�3)
(352ка) 1�комн. кв. без мебели на ул.
Строителей, 28, на длительный срок,
телефон, интернет.
Тел. 8�960�534�01�38.                          (5�2)
(354ка) семье 1�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 3�76�58
(с 18.00 до 21.00).                               (3�2)
(358ка) дом по улице Плещеевской.
Тел. 8�980�707�87�95.                    (7�1)
(359ка) комнаты в коммун. кв. на дли�
тельный срок. Тел. 8�903�560�94�37.(8�1)
(360ка) 1/2 дома, газ. отопл., вода �
газ. колонка. Тел. 8�960�544�17�86. (1�1)
(361ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�905�630�86�76.                         (3�1)

(362ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. по ча�
сам, посуточно для бизнеса и от�
дыха, все удобства, мебель, быт.
техника. Тел.: 8�915�960�49�86,
8�910�814�53�00.        Реклама(8�1)

(363ка) 3�комн. кв. без мебели на
4 эт. 5�эт. кирп. дома в районе
«Славянского базара».
Тел. 8�960�542�96�46.            (2�1)

(364ка) 1/2 дома, цена 3 тыс./мес.
Тел. 8�910�665�60�58.                        (1�1)
(365ка) дом по ул. Плещеевской.
Тел. 8�980�707�87�95.                     (3�1)
(366ка) 3�комн. кв. с гаражом в 6 мкрн.

ÌÈÐ ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ
КУПЛЯ�ПРОДАЖА, ОФОРМЛЕНИЕ

ул. Советская, д. 18, ул. Свободы, д. 7

Тел.: 6�07�27, 3�26�27

8�960�542�96�46
8�980�652�43�24

www.mir�pereslavl.ru
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ТУРФИРМА «Ладья Ярославны»
ПРЕДЛАГАЕТ ВАМ ТУРЫ ЗА РУБЕЖ И ПО РОССИИ!

ул. Ростовская, 27, оф. 112
Тел./факс (48535)6�02�96, 8�910�961�18�83
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E�mail: L_yaroslavna@mail.ru

ДОМА В ГОРОДЕ
1. Квартира на 1 эт. дерев. дома по ул. Кошелевской (центр города), требует ре�
монта или реставрации, общ. пл. 25 кв. м, ОТОПЛЕНИЕ ПЕЧНОЕ, коммуникации
по границе: свет, вода. Круглогодичный  подъезд. Цена 850000 руб.
2. Дом по ул. Правая Набережная, требует ремонта или реставрации, уч. 10 соток.
Общ. пл. 45 кв. м, коммун.: газ, свет, вода. Круглогод. подъезд. Цена 2 млн руб.
3. Дом в Борисоглебской слободе, рядом озеро, со всеми коммуникациями, зе�
мельный участок 12 соток, сад, гараж. Цена 5 млн руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Жилой 2�эт. дерев. дом в Красном селе, общ. пл. 122 кв. м, 5 км от города. В
доме свет, вода, котел «БАКСИ». Участок 25 соток. Круглогодичный подъезд. На�
против действующая церковь, рядом замечательный пляж для купания, имеется
гараж. Цена 3 млн 500 тыс. руб.
2. 1/2 жилого дома в Красной деревне, 5 км от Переславля, общ. пл. 80 кв. м, 3
комн., кухня 13 кв. м, пристройки. Участок 12 соток. Все коммуникации централи�
зованные. Круглогодичный подъезд. Цена 2 млн 400 тыс. руб.
3. Жилой дерев. дом в д. Щелканка, 5 км от города, в доме русская печь, подпол.
Участок 25 соток, свет. Круглогодичный подъезд. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
4. Недостроенный кирп. дом в Большой Бремболе, общ. пл. 80 кв. м, 5 км от горо�
да. Свет, вода. Участок 10 соток,  действующая церковь, имеется гараж и баня.
Цена 2 млн 800 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 УЧАСТКИ ПОД ИЖС
1. СРОЧНО! Участок 25 соток в д. Дертники Ростовского р�на, дом старый под
снос. Цена 150 тыс. руб.
2. Участок в с. ИВАНОВСКОМ, 15 км от Переславля, уч. 15 соток, свет.  ОЧЕНЬ
КРАСИВОЕ ТИХОЕ МЕСТО, В КОНЦЕ УЧАСТКА РЕЧКА. Хорошие места для рыбал�
ки и охоты. Цена 250 тыс. руб.
3. Уч. 14 соток в Красной деревне. Коммун. по границе. Цена 500 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ В СНТ
1. Уч. 6 соток в СНТ «Химик�1», 6 км от города. На уч. маленький летний домик. Свет.
Цена 230 тыс. руб. Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ГОРОДЕ
1. Уч. 6 соток в Троицкой слободе. Коммуникации по границе. Цена 800 тыс. руб.
2. Участок 15 соток в коттедж. поселке с. Ям. Свет, газ. Цена 1 млн руб., торг.
3. Участок 15 соток в новом строящемся коттедж. поселке в Луговой слободе.
Свет, отсыпана дорога. Цена 450 тыс. руб.
4. Участок 15 соток в д. Фалелеево. Свет. Красивое место. Цена 450 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дерев. дома по ул. Московской, общ. пл. 48 кв. м, кухня
16 кв. м, все коммун. центр. Цена 1 млн 600 тыс. руб. Торг.
2. 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома № 42  в Чкаловском мкрн,  общ. пл. 44 кв. м,
кухня 6 кв. м, комнаты: 18,1/20 кв. м, балкон, домофон, телефон.
Цена 1 млн. 800 тыс. руб. Торг.
3. 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома  № 42 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 44 кв. м,
кухня 6 кв. м, комнаты: 18,1/20 кв. м, балкон, телефон, с мебелью и ремонтом.
Цена 1 млн 800 тыс. руб. Торг.
4. 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома № 15 на ул. 50 лет комсомола (6 мкрн).
Общ. пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты: 18,1/20 кв. м, балкон, домофон, теле�
фон. Сделан ремонт. Цена 1 млн 800 тыс. руб.
5. 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан. дома около  стоматолог. поликл., общ. пл. 46 кв. м,
жил. 25,4 кв. м, кухня 6 кв. м, комн. 16,1/10,6 кв. м, балкон, домофон. Продажа
или обмен на 1�комн. кв. с доплатой в 6 мкрн, в кирп. доме, не выше 3�го этажа.
Цена 1 млн 750 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. СРОЧНО! 3�комн. благ. кв. в 15 км от Ярославля (бывшая воинская часть), общ.
пл. 65 кв. м. Цена 500 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 1 эт. в пос. Приозерном (300 м от  Никитского монастыря), общ.
пл. 38,3 кв. м, газ, свет, холод. вода. Цена 900 тыс. руб.
3. 2�комн. кв. на 1 эт. в уч�зе «ДРУЖБА», общ. пл. 40,6 кв. м, жил. 24,7 кв. м; кухня
6 кв. м, все коммуникации, железная дверь. Цена  500 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 38 òûñ. ðóá.
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Центр. Река. Инфраструктура
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  � ЗЕМ. УЧАСТКИ

Тел. 8�909�277�18�66.                          (1�1)

(367ка) коттедж на выходные,
праздники, каникулы, все удоб"
ства, центр, тихо, участок, м/ме"
сто. Тел. 8"903"646"84"14. (3�1)

(368ка) комнату одному человеку в 2�
комн. квартире. Тел.: 3�60�52,
8�915�991�05�75.                                  (2�1)

   КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(178дг) часть дома по ул. Трубежной,
пл. 95 кв. м, капремонт 2000 г., газ.
отопл., вода, телефон, зем. уч. 9,6 со�
тки, плод.�ягодн. насажд., летний до�
мик, гараж, рядом река, озеро.
Тел.: 3�58�26, 8�910�665�41�34.   (22�18)
(228дг) брев. дом, обшит тесом, свет,
газ, водопровод, гараж, зем. уч. 6 со�
ток, или обменяю на 2�комн. благ. кв. с
доплатой. Тел. 2�30�01.                   (10�9)
(241дг) дом 6х6, рядом озеро, уч. 15
соток, свет, вода, рядом газ, забор, хор.
подъезд, документы готовы, без по�
средников. Тел. 8�980�754�07�88.  (8�6)
(255дг) благ. дом 6х12 + недостроенная
пристройка 4,5х8 по ул. Урицкого (центр
города), подполье под всем домом, вы�
сота 1,6 м, электр., вода, газ (отопл. и
гор. вода), две местные канализации
(одна под кухню, другая под ванну и ту�
алет), кухня 16 кв. м (4х4), с/у совм.,
подъезд с центр.  дороги, плод.�ягодн.
насажд., без посредников, торг умес�
тен, или обменяю на 2�комн. благ. кв. +
доплата. Тел. 8�915�978�49�28.        (6�4)
(256дг) 3�эт. недостр. каменный дом в
центре под крышей, канализ., вода,
свет, имеется отопление, газ, уч. 7,5
сотки. Тел. 8�909�277�15�20,
Фатима.                                                   (6�5)
(260дг) кирп. дом в Соколке из 4 ком�
нат, пл. 70 кв. м, кухня, с/у, газ. отопл.,
водопровод, местная канализ., кирп.
гараж, зем. уч. 6 соток, асфальт.
подъезд к дому, от хозяина.
Тел. 8�961�162�58�69.                       (10�5)
(261дг) недорого 1/2 дома с видом на
озеро, пл. 225,9 кв. м, все коммун., торг.
Тел.: 8�903�822�88�03,
8�905�632�25�86.                                  (4�3)
(262дг) срочно дом в городе, 3 комна�
ты, уч. 11 соток (обработан), вода, газ
по участку, 2�эт. баня, рядом больница,
школа, магазины. Тел.: 2�43�57,
8�961�973�15�65 (в любое время).(10�3)
(269дг) жилой 1�эт. кирп. дом в Соколь�
ской слободе, пл. 81 кв. м, 4 комнаты,
кухня 13 м, зал 19,2 кв. м, две комнаты
8/11 кв. м, с/у разд., уч. 11 соток, плод.�
ягодн. насажд., два гаража, коммуника�
ции: электричество, вода, газ (газовое
отопление), канализация, до магазина
200 м, хороший подъезд.
Тел. 8�905�635�27�64.                        (3�1)
(270дг) дом со всеми коммуникаци"
ями по улице Тихой (Соколка), пл. 65
кв. м, 2 комнаты, прихожая, кухня,
ванная, туалет, терраса, участок
6,32 сотки, цена 2200000 руб.
Тел. 8"980"707"87"95.                    (7�1)
(271дг) дом со всеми коммуникаци"
ями по улице Журавлева (рядом с
музеем), 3 комнаты, прихожая, кух"
ня, с/у, терраса, участок 15 соток, на
участке баня, гараж, цена 3000000
руб. Тел. 8"980"707"87"95.          (7�1)

(272дг) дом по улице Кузнецова.
Тел. 8"980"707"87"95.                    (7�1)
(272дг) новый 2�эт. каркасный дом с уч.
6 соток недалеко от Валового кольца,
построен по канадской технологии,
общ. пл. 90 кв. м, 1�й эт. � кухня, гости�
ная, с/у (совм.), 2�й эт. � две спальни,
лоджия, все коммун. (газ, водопровод,
электр.), отл. подъезд.
Тел. 8�905�635�27�64.                          (1�1)
(273дг) 1/2 дома за больницей, уч. 6 со�
ток, гараж, цена 1,3 млн руб.
Тел.: 8�910�665�60�58,
8�903�820�41�09.                                   (1�1)
(274дг) дом в центре города в отл. сост.
со всеми коммун., отделан снаружи и
внутри под евро, две комнаты, кухня,
прихожая, с/у разд. (пластик. трубы,
нов. с/т), уч. 6 соток (возможно увели�
чение), возможен торг.
Тел. 8�980�707�97�35.                         (1�1)

                      сельские

(158дс) дом под снос с уч. 20 соток в с.
Нагорье. Тел. 8�961�972�69�40.  (19�18)
(177дс) срочно 1/2 дома в Алексине,
пл. 60 кв. м, 2 комнаты, кухня, участок,
огород, сад, антисептик в доме, торг.
Тел. 8�903�199�88�97.                        (13�12)
(199дс) дом в с. Купань, 15 км от Пере�
славля, общ. пл. 100 кв. м, первый этаж
� кирпич (внешняя штукатурка), второй
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

СРОЧНО продается металлический киоск
общ. пл. 8 кв. м с метал. ставнями 3"10"17

Реклама (2)

  Продается помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35
(ТСК «Жигули», м"н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м
Тел.: 3"23"03, 8"903"690"94"07 Р

ек
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(2
)

АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м

под офисы, склады, производство, гаражи. Собственник

Тел. 8"910"970"55"77
Реклама (16)

Сдам торговое помещение от 35 кв. м в центре города,

цокольный этаж.

Тел. 8"903"692"38"28 Реклама (3)

Сдается торгово"офисное здание на ул. Московской, д. 18:
1"й этаж " торговое помещение пл. 70 кв. м;

2"й этаж " под офис пл. 64 кв. м.
Гараж 28 кв. м. Подвал"склад (отапливаемый) 65 кв. м. От собственника.

 Тел.: 3"17"20, 8"915"982"30"94
Реклама (3)

Куплю производственные площади от 1000 до 2500 м
под пищевое производство, включая офис, желательно центр.

                    Водопровод, канализация.                       Тел. 8"915"991"05"99 Р
ек

ла
м

а 
(2

)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ ЧЛЕН РОССИЙСКОЙ ГИЛЬДИИ РИЭЛТОРОВ

РРРРРАДУГАДУГАДУГАДУГАДУГААААА
САМАЯ БОЛЬШАЯ БАЗА НЕДВИЖИМОСТИ

ПРИ ПОКУПКЕ КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ " СТРАХОВКА В ПОДАРОК

ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ БЕЗ ПОРУЧИТЕЛЕЙ

г. Переславль, ул. Московская, д. 56
(48535)98"105, 8"910"973"55"43, 8"903"820"44"14

БЫСТРО! ЧЕСТНО! ОТВЕТСТВЕННО!

Бесплатно:
УСЛУГИ ПО ПРОДАЖЕ ВАШЕЙ НЕДВИЖИМОСТИ

ЮРИДИЧЕСКАЯ ПРОВЕРКА ДОКУМЕНТОВ

СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ

ПОДБОР НЕДВИЖИМОСТИ

.... Р
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ПОКУПКА ПОМЕЩЕНИЙ

� стирка свадебных платьев, ремонт любой сложности, глажка.
Тел.: 6"24"94, 8"962"202"80"03.                                                                      Реклама (1)
� ищу работу конопатчика домов, бань, плотника. Тел. 8"915"971"81"95.         (3)
� на личной легковой иномарке бизнес�класса, можно разовую, на любые рассто�
яния, а также на свадьбы. Тел. 8"960"540"35"75, Алексей.                                   (2)
� ищу работу няни. Тел. 8"909"277"25"38.                                                                    (5)

� ищу работу няни, оплата почасовая. Тел. 8"915"998"73"94.                                (2)

Отделка квартир, коттеджей. Быстро, качественно.

                      Тел. 8"962"201"23"79.                                                                           Реклама (3)

ИЩУ РАБОТУ ИЩУ РАБОТУРеклама Реклама

Сдается помещение пл. 100 кв. м на ул. Строителей, 31
(возле «Славянского базара»)

Тел. 8"910"665"31"61 Реклама (4)

Криушкине (у озера), Луговой слободе;
1/2 дома в Переславле. (Агентство)
Тел. 8�906�525�52�11.               Реклама(8�3)
(214дс) жилой дер. дом в с. Воронцове,
уч. 40 соток + 14 соток рядом, круглогод.
подъезд. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                                    (3�2)
(217дс) крепкий дом в хор. сост. в д. То�
щебылово Ярославской обл., Ярославс�
кое направление, от Переславля 55 км,
от Москвы 150 км, в сторону Лыченец,
также можно проехать через Нагорье,
можно под ИЖС, в доме свет, печное ото�
пление, вода � колодец через 3 дома,
баня, уч. 35 соток.
Тел. 8�980�707�97�35.                            (1�1)
(218дс) дом в хор. сост. пл. 100 кв. м в д.
Рахманово Ярославской обл., Ярославс�
кое направление, от Переславля 45 км, от
трассы М8 30 км, от Москвы 140 км, в сто�
рону Лыченец, также можно проехать че�
рез Нагорье, можно под ИЖС, в доме
свет, печное отопл., рядом у соседей во�
допровод, колонка, уч. 30 соток, в дерев�
не есть лес, родник, школа, д/сад, мага�
зин, церковь, дом рядом с дорогой, хор.
подъезд. Тел. 8�980�707�97�35.         (1�1)

         ДОМА ПОКУПКА

(39пд) дома, квартиры, участки.
Тел. 8"980"707"87"95.                      (7�1)
(40пд) семья купит дом с участком в д.
Пожарское, Добрилово, Чашницы, Заго�
рье, Новоселки, Свечино, Ильинское,
Рыково. Тел. 8�916�982�90�09,
Александр.                                               (1�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(78ч) новая дача в Коровине, ухожен.
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